
１  ： 山梨大学（下河東）実習棟改修建築設備設計業務

２  ： 平成３０年　５月２１日

３  ： 簡易公募型プロポーザル方式

４  ： 平成３０年　４月２４日

５

○　選定手続きに係る事項（公募型、簡易公募型プロポーザルの方式の場合のみ記載）

選定の

有 無

○

○

×

　（備考）1

2

　（株）  ディナック中日本

　「選定されなかった理由」の欄には、非選定通知書と同様の内容を記載するこ
と。

非　　　選　　　定　　　理　　　由

　「選定の有無」の欄には、選定された場合には「○」と記載し、選定されなかっ
た場合には「×」と記載すること。

選　　　定　　　結　　　果　　　書

業 務 名

選定通知日

プロポーザルの方式

公 示 日

選 定 結 果

参加表明者

提 出 者 名

　（株）　Ｔ・Ｓ・Ｇ

　（株）　総合設備コンサルタント



設計業務名　： 山梨大学（下河東）実習棟改修建築設備設計業務

（株）T・S・G
（株）総合設備
コンサルタント

評価項目

評価点 評価点

資格及び経験 12 4.8 12

主要業務の実績 12 8.8 7.2

54 28.08 43.92

技術者数 10.5 2.1 6.3

技術力 10.5 10.5 10.5

主要業務の実績 10.5 10.5 6.3

10.5 6.3 8.82

 120 71.08 95.04

業務内容の理解度 45 39 30

実施方針の妥当性 45 39 27

業務の実施方針 実施手法の妥当性 45 30 33

45 39 27

180 147 117

提案の的確性 150 100 90

150 100 90

300 200 180

480 347 297

 600 418.08 392.04総 合 評 価 合 計

同種又は類似業務の実績

担当予定技術者の
能力

参 加 表 明 書　　小　計

工程計画及び配置技術者計画の妥当性

小　　　計

技 術 提 案 書　　小　計

提案の実現性

小　　　計

課題についての提案

参加表明書・技術提案書 　　評 価 表

合計
点数評　　価　　事　　項

技術提案書の提案
者の能力

同種又は類似業務の実績




